
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ            Σελίδα 1 από 2 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                             Παλλήνη,   05  -04-2023 
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                      Αρ. πρωτ: 9826 
   

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

 «Επισκευή διαφόρων σιδηροκατασκευών  Δ.Ε. Παλλήνης (2023)» 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 42 
του N.5027/2023. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016 και τις τροποποιήσεις καθώς και του Ν. 

4782/2021. 
4. Την υπ΄ αριθ. 180/2022 (ΑΔΑ ΨΔΧΑΩΞΚ-ΖΙ0) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την 

ψήφιση του προϋπολογισμού έτους 2023 η οποία επικυρώθηκε από τον Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την υπ΄  αριθμ. Πρωτ. 1899/10-1-2023 απόφασή του και 
όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθμ. 26703/01-09-2019 Απόφαση Δημάρχου Παλλήνης (ΑΔΑ: Ω1ΙΝΩΞΚ-Π65) περί 
διορισμού του Γεωργίου Τέντη του Αριστείδη στη θέση του Γενικού Γραμματέα του Δήμου 
Παλλήνης (ΦΕΚ 1886/τ.Γ’/16-10-2019). 

6. Την υπ’ αριθμ. 19520/15-07-2020 Απόφαση Δημάρχου Παλλήνης (ΑΔΑ: 6ΩΠΥΩΞΚ-5ΧΘ) περί 
ανάθεσης καθηκόντων στο Γενικό Γραμματέα του Δήμου. 

7. Το υπ’ αριθ. 09/2023    για την υπηρεσία  με τίτλο «Επισκευή διαφόρων σιδηροκατασκευών  
Δ.Ε. Παλλήνης (2023)»  τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δήμου. 

8. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 6127/06-03-2023 (ΑΔΑΜ: 23REQ012242180/06-03-2023) πρωτογενές 
αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

9. Την υπ’ αριθ. πρωτ.: 6128/06-03-2023 πρόταση για έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης της 
Τεχνικής Υπηρεσίας προς το Δήμαρχο. 

10. Το  υπ’ αριθ. πρωτ.: 6129/06-03-2023 τεκμηριωμένο αίτημα για την υπηρεσία με τίτλο: 
«Επισκευή διαφόρων σιδηροκατασκευών  Δ.Ε. Παλλήνης (2023)» του Διατάκτη-Δημάρχου περί 
της αναγκαιότητας της υπηρεσίας προς την Οικονομική Υπηρεσία για την λήψη απόφασης 
Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ) προκειμένου να προβούμε στην έγκριση της δαπάνης και 
διάθεση της πίστωσης σε βάρος του Κ.Α  30.6262.0036 με τίτλο «Επισκευή διαφόρων 
σιδηροκατασκευών  Δ.Ε. Παλλήνης (2023)»  για την υπηρεσία με ποσό πίστωσης 37.139,41 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%  προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 για την πληρωμή 
της δαπάνης «Επισκευή διαφόρων σιδηροκατασκευών  Δ.Ε. Παλλήνης (2023)» . 
Το παρόν  συνιστά το τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη (άρθρο 4, παρ.1 του Π.Δ. 80/2016) το 
οποίο θα υποβληθεί στην Προϊσταμένη ∆/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, προκειμένου να 
καταρτίσει την αιτούμενη Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (δημοσιονομική δέσμευση). 

11. Την ΑΑΥΣΥΜ 714 - 22/3/2023   με αριθ. πρωτ.  8359/23-03-2023  (ΑΔΑ: ΩΝ4ΗΩΞΚ-4ΓΦ) 
Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται η δαπάνη «Επισκευή διαφόρων 
σιδηροκατασκευών  Δ.Ε. Παλλήνης (2023)» και διατίθεται  πίστωση ύψους € ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΠΤΑ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΝΙΑ ΕΥΡΩ και ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΑ ΛΕΠΤΑ ( 37.139,41 ), για την 
πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος 
Παλλήνης Κ.Α.Ε. 30.6262.0036 «Επισκευή διαφόρων σιδηροκατασκευών  Δ.Ε. Παλλήνης 
(2023)» οικ. έτους 2023 για την «Επισκευή διαφόρων σιδηροκατασκευών  Δ.Ε. Παλλήνης 
(2023)»   που αφορά Τακτικά έξοδα. 

12. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ  23REQ012358354/23-03-2023. 
13. Την ανάγκη του Δήμου για την υπηρεσία  με τίτλο: «Επισκευή διαφόρων σιδηροκατασκευών  

Δ.Ε. Παλλήνης (2023)»    με  Κ.Α. 30.6262.0036 «Επισκευή διαφόρων σιδηροκατασκευών  Δ.Ε. 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΨΒΠΕΩΞΚ-ΤΝΣ





ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ            Σελίδα 2 από 2 

 

Παλλήνης (2023)»    την υπ’ αριθ. μελέτη 09/2023    Τ.Υ. του Δήμου και  των αναφερόμενων σε 
αυτή. 

14. Την υπ’αριθμ. 8513/24-03-2023 (ΑΔΑ: ΕΗΓ0ΩΞΚ-ΩΥΔ) απόφαση του Δημάρχου Παλλήνης περί 
έγκρισης τεχνικών προδιαγραφών για την υπηρεσία με τίτλο : «Επισκευή διαφόρων 
σιδηροκατασκευών  Δ.Ε. Παλλήνης (2023)» 

15. Την υπ΄ αριθμό 8631/27-03-2023 (ΑΔΑΜ: 23PROC012371225/27-03-2023) πρόσκληση στην 
εταιρεία ABM-BOND E.E. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ΚΕΡΔΙΛΛΙΩΝ 33, ΓΕΡΑΚΑΣ, ΑΦΜ 
:997376284 Δ.Ο.Υ. :ΠΑΛΛΗΝΗΣ, ΤΗΛ. 2106612387, EMAIL: abmbondee@gmail.com για την 
υποβολή προσφοράς. 

16. Την υπ’ αριθμ. 9009/29-03-2023 προσφορά της εταιρείας ABM-BOND E.E. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ΚΕΡΔΙΛΛΙΩΝ 33, ΓΕΡΑΚΑΣ, ΑΦΜ :997376284 Δ.Ο.Υ. :ΠΑΛΛΗΝΗΣ, ΤΗΛ. 2106612387, 
EMAIL: abmbondee@gmail.com στο Δήμο μας 

17. Την από 31-03-2023 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
του Δήμου. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
1. Την ανάθεση στην εταιρεία ABM-BOND E.E. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ΚΕΡΔΙΛΛΙΩΝ 33, 

ΓΕΡΑΚΑΣ, ΑΦΜ :997376284 Δ.Ο.Υ. :ΠΑΛΛΗΝΗΣ, ΤΗΛ. 2106612387, EMAIL: 
abmbondee@gmail.com για την εκτέλεση της υπηρεσίας  με τίτλο  «Επισκευή διαφόρων 
σιδηροκατασκευών  Δ.Ε. Παλλήνης (2023)», έναντι συνολικού τριάντα εφτά χιλιάδων ενενήντα 
ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτών (37.090,88€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. σύμφωνα με τη με 
αριθ. 09/2023 μελέτη υπηρεσίας της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου και την οικονομική 
προσφοράς της και όπως παρακάτω: 

 
Κ.Α 30.6262.0036 με τίτλο «Επισκευή διαφόρων σιδηροκατασκευών  Δ.Ε. Παλλήνης (2023) » 
συνολικού ποσού τριάντα εφτά χιλιάδων ενενήντα ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτών (37.090,88€)  
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

 
2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται. 

 
3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας θα γίνει τμηματικά ανάλογα με την παράδοση  

των παραδοτέων της υπηρεσίας «Επισκευή διαφόρων σιδηροκατασκευών  Δ.Ε. Παλλήνης 
(2023)» και το πρωτόκολλο παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή μέχρι του συνολικού ποσού 
τριάντα εφτά χιλιάδων ενενήντα ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτών (37.090,88€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%  και δαπάνης χωρίς Φ.Π.Α 24% είκοσι εννέα χιλιάδων 
εννιακοσίων δώδεκα λεπτών (29.912,00€). 

 
4. Ο χρόνος εκτέλεσης της εργασίας / υπηρεσίας θα έχει ολοκληρωθεί εντός διαστήματος δώδεκα 
(12) μηνών από την υπογραφή της σχετικής Σύμβασης.  
                                                                                  

                                                                                                                                      Μ.Ε.Δ. 
         Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

 
 

 
                                ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΝΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΒΠΕΩΞΚ-ΤΝΣ




		2023-04-05T13:45:27+0300
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2023-04-05T16:14:38+0300
	Athens




